СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАООВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

 РЕШЕНИЕ

11.07.2018                                  c. Благодаровка                                        №  111

[bookmark: _GoBack]Об информационном письме Оренбургской природоохранной
межрайонной прокуратуры  о состоянии и об охране окружающей среды.

         Рассмотрев информационное письмо о состоянии окружающей среды от 26.06.2018 № 22-3-2018 Оренбургской природоохранной межрайонной прокуратуры, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению информационное письмо о состоянии окружающей среды от  26.06.2018 № 22-3-2018 Оренбургской природоохранной межрайонной прокуратуры;

2. Администрации муниципального образования «Благодаровский сельсовет» в целях оздоровления экологической обстановки, укрепления законности в сфере охраны окружающей среды выполнить ряд мероприятий:

- разработать проекты зон, обустроить зоны санитарной охраны  источников водоснабжения;
-  продолжать работу по организации сбора и вывоза ТБО с территории муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      Глава муниципального образования                                        Е.В. Демидова